2024 年 8 ⽉ 30 ⽇
各 位

平和不動産株式会社

 「名証 IR エキスポ 2024」出展のお知らせ

平和不動産株式会社（本店：東京都中央区、代表執⾏役社⻑：⼟本 清幸、以下「当社」）は、来
る 9 ⽉ 6 ⽇（⾦）・7 ⽇（⼟）に株式会社名古屋証券取引所主催の「名証 IR エキスポ 2024」に下記の
とおり参加いたします。

本フェアでは、⼀般投資家の皆様を対象とした上場会社による会社説明会・ブース出展をはじめ、著
名⼈による講演会やセミナーなど、証券投資に対する理解を深めていただくための各種イベントが⾏
われます。投資家の皆様に当社の姿を直接ご説明させていただきたく、本フェアにお越しの際は、ぜひ
当社ブースにお⽴ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

開催概要
⽇ 時：2024 年 9 ⽉ 6 ⽇（⾦）10:00〜17:00、7 ⽇（⼟）10:00〜16:30
会 場：名古屋市中⼩企業振興会館「吹上ホール」
最寄り駅：地下鉄桜通線「吹上」駅下⾞ 5 番出⼝より徒歩約 5 分
住 所：名古屋市千種区吹上 2-6-3

【アクセスマップ】https://www.nse.or.jp/ir_expo/investor/access/

参加⽅法
参加には事前登録が必要になります。参加お申込みフォームよりお申し込みください。

なお、⼊場料は無料です。
【参加お申込みフォーム】https://www.nse.or.jp/ir_expo/investor/entry/
※お申込み締切⽇は 2024 年 9 ⽉ 7 ⽇（⼟）まで（予定）となっておりますが、

申込者多数の場合は締切⽇前にお申込受付を終了する場合があります。

イベントの詳細は以下の「名証 IR エキスポ 2024」のホームページをご覧ください。
https://www.nse.or.jp/ir_expo/investor/

会社概要
当社は、我が国の⾦融マーケットの中枢的機能・役割を担う東京、⼤阪、名古屋、福岡等の証券取引

所ビルのオーナーとして、1947 年に設⽴され、場づくりを積み重ねることで街を彩ってきました。平
和不動産グループの仕事に共通する根源的な価値は、さまざまな場づくりを通して、⼈々を惹きつけ
未来に豊かさをもたらすこと。私たちはグループ⼀丸となって、魅⼒的な場づくりを展開します。
会 社 名：平和不動産株式会社
設 ⽴ ⽇：1947 年 7 ⽉
代 表 者：代表執⾏役社⻑ ⼟本 清幸
本社所在地：東京都中央区⽇本橋兜町 1 番 10 号
会 社 H P：https://www.heiwa-net.co.jp/

以 上

本件に関するお問い合わせ先
平和不動産株式会社

経営企画部 IR 室

TEL：03-3666-0182